

六、分项价格表

项目名称：西和县2024年老果园改造提升项目（第二批） 招标编号：370001JH621225035 金额单位：人民币元

| 序号 | 分项名称 | 项目特征描述（品牌型号、技术指标等） | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 备注 |
|----|------|---|----|-------|-----|--------|----------|
| 一 | 整地 | | | | | | |
| 1 | 挖树 | 苹果胸径范围 12cm~26cm, 平均每亩 44 株, 将砍伐树木运送到田间小道, 捡去苹果树根主根。 | 亩 | 400 | 177 | 70800 | / |
| 2 | 深翻 | 翻地深度 ≥30cm, 继续捡去苹果主根及须根。 | 亩 | 400 | 77 | 30800 | / |
| 3 | 旋耕 | 平整整地, 继续捡去须根。 | 亩 | 400 | 96 | 38400 | / |
| 二 | 苗木栽植 | | | | | | |
| 1 | 浇水 | 浇透水, 每次浇 5 升左右 (平均距离 10 公里左右)。 | 穴 | 27500 | 3 | 82500 | 3 次 |
| 三 | 采购物资 | | | | | | |
| 1 | 苹果苗 | 品种为青砧 1 号瑞雪或青砧 1 号瑞香红, 嫁接 2 年生苗, 苗高 ≥160cm, 分枝数 0—3 个, 芽体饱满 | 株 | 22000 | 35 | 770000 | 需运送到栽植地点 |



| | | | | | | | |
|-------|----|--|---|-----|-------|------|---|
| | | 满，无病虫害，机械伤面积≤10%，鲜活度高。 | | | | | |
| 2 | 地膜 | 1. 规格为 10 公斤/棒； 2. 宽 120cm、厚度≥0.01mm、白色。 | 吨 | 0.4 | 12000 | 4800 | / |
| 投标总报价 | | (大写) 人民币 <u>玖拾玖万柒仟叁佰元整</u> (小写: <u>¥997300.00 元</u>) | | | | | |

投标人名称（盖公章）：西和县民裕农业发展有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字）：乔虎子

日期：2025 年 01 月 13 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

